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Tegevusaruanne

Üldandmed

MTÜ Eesti Kindlustusseltside Liit (EKSL) on Eestis püsivalt tegutsevaid eraõiguslikke kindlustusandjaid ühendav organisatsioon.

EKSL’i eesmärgiks on tagada tervetel alustel tegutsev ja kaasaegsetele rahvusvahelistele nõuetele vastav kindlustusturu korraldus. EKSL

esindab ja kaitseb liikmete ühiseid huve, aitab luua ja edendada ühiskonnas kindlustusala arengut soodustavaid tingimusi, ühtlustab ja

ajakohastab liikmete kindlustustehnilist praktikat ja kahjude ennetusabinõusid.

EKSL-il on 16 liiget: 5 elu – ja 11 kahjukindlustusandjat. EKSL on Euroopa kindlustussektori esindusorganisatsiooni CEA ja Eesti Tööandjate

Keskliidu liige.

EKSL on sõlminud seltsingulepingu MTÜ Eesti Liikluskindlustuse Fondiga (LKF), mille liikmeteks on liikluskindlustuse kindlustusandjad.

 

Põhilised märksõnad aastatel 2010 ja 2011

Möödunud majandusaasta

Majanduslangus pidurdus 2009. aasta 2. kvartalis ning pööras majanduskasvuks aasta hiljem. Kindlustussektoris toimus murrang pool aastat

hiljem, kuid taastumine võtab kauem aega. Kindlustusmaksete kogumahu kasv aastal 2010 oli –5 %. Vaatamata rasketele oludele õnnestus

kindlustussektoril üldiselt kasumlikkus säilitada. Kahjukindlustuses saavutati see eelkõige tänu kahjude sageduse ning keskmise kahju olulisele

vähenemisele. Investeeringute tootlikkus oli endiselt madalseisus, kuid tänu kindlustusmaksete mahu +7% suurusele kasvule  ja tegevuskulude

vähendamisele olid tulemused head ka elukindlustuses.

 EKSL’i bilansimaht oli aruandeperioodi lõpul 0,96 (2009: 0,92) miljonit krooni, perioodi kulud olid 2,9 (2009: 3,0) miljonit krooni ning aasta

jooksul koguti liikmemaksu 2,9 (2009: 3,0) miljonit krooni.

 Kindlustusteenuse hea tava

Koostöös liikmete ja järelevalvega välja töötatud ja 2009. aasta kevadel avaldatud kindlustusteenuse head tava on põhimõtete kogum, mida

selts järgib kliendisuhetes. Hea tava on abiks nii kliendile kui ka kolmandatele isikutele (järelevalve, kohtusüsteem, regulaator) seltsi tegevuse

või tegevusetuse hindamisel.

 2010. aastal kutsuti kokku Kindlustusteenuse Heade Tavade Koostöökoda, kelle ülesandeks oli võrrelda äripraktikaid kirja panduga ning teha

ettepanekuid senise äripraktika parandamiseks. Koostöökojas osales lisaks kindlustusandjate esindajatele ja EKSL töötajatele veel maaklerite,

Rahandusministeeriumi, Finantsinspektsiooni ja Tarbijakaitseameti esindajad.

 Möödunud aastal alustati ka seltside poolt kasutatava terminoloogia ühtlustamise initsiatiiviga. Esimeseks valdkonnaks otsustati võtta

kodukindlustus. Terminoloogia ühtlustamise eesmärgiks on klientidele parema võimaluse loomine seltside teenustest arusaamiseks ja nende

omavaheliseks võrdlemiseks, samuti vaidluste ja arusaamatuste vähendamine klientide ja seltside omavahelises suhtluses.

 Kapitalijärelevalve uuendamine (Solventsus 2)

Direktiivi vastuvõtmine 2009. aasta kevadel tähendab sektori jaoks suure ümberkorralduste vältimatust. 2010. aastal viidi läbi turuosalisi kaasava

mõjuanalüüsi viies voor. Tulemused olid Eesti kindlustusandjate jaoks väga positiivsed. Osalenud seltside puhul ületas reaalne vahendite maht

Solventsus 2 raames nõutavate vahendite mahu vähemalt kaks korda. Saadud tulemus oli parim kogu Euroopas.

 Eesmärgiga parandada kindlustussektori  valmisolekut ja arusaamist Solventsus 2 režiimi mõjudest ja selle üksikasjadest korraldas EKSL 2010.

aasta kevad-talvel ja sügisel suuremastaabilised rahvusvahelised koolitusüritused, millele olid kutsutud ka Läti, Leedu ja Põhja- Euroopa

kindlustusseltside esindajad ning mida aitasid läbi viia Soome finantssektori katusorganisatsiooni töötajad ning CEA.

 Aasta jooksul toetas EKSL rahandusministeeriumi (RM) tegevust Eesti positsioonide kujundamisel. Samuti on EKSL kaasatud ministeeriumi

poolt juhitavasse kindlustustegevuse seaduse (KTS) muutmise töövoogu.

 Lepitusorgani loomine

2010.a. otsustati EKSL poolt esimese finantssektori erialaliiduna asutada kohtuväline tarbijavaidluste lahendamise organ – lepitusorgan. Selle

tulemusel muudeti 2011.a. jaanuaris EKSL põhikirja ja liikmed võtsid kohustuse kindlustusvaidluste esinemisel ja kliendi sellekohase nõude

esitamisel alluma oma tegevuses heakskiidetud lepitusmenetluse põhimõtetele. Lepitusorgani üle teostab järelvalvet nõukoda, kus on esindatud

lisaks kindlustusandjatele ja -maakleritele ka riigiasutuste juhtivtöötajad ning mida juhib Tarbijakaitseameti peadirektor Andres Sooniste.

 Tööandja pension
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2010. aasta tähistab edasiminekud tööandja pensioni juurutamise suunas tulenevalt muudatusest regulatsioonis, mille järgi on tööandja pension

vabastatud tulumaksust. Seadus muudetud kujul on vastu võetud ja uus kord jõustub 1. jaanuaril 2012. Siiski ei saa tulemust lugeda piisavalt

rahuldavaks, sest tulumaksuvabastus üksi ei pruugi motiveerida tööandjaid panustama tööandja pensionidesse. EKSL töö jätkub 2011. aastal

eesmärgiga muuta regulatsiooni nii, et tööandja pensionid oleks vabastatud ka sotsiaalmaksust. Ainult nii on meie hinnangul võimalik reaalselt

käivitada tööandja pensionide süsteem Eestis.

 Pensionide kalkulaator

2010. aastal käivitati EKSL poolt ette valmistatuna ja koordineerimisel EVK juures elektrooniliselt kättesaadav pensionikalkulaator, mis annab

võimaluse 2. samba kliendil teha valikuid kindlustusandja suhtes väljamaksefaasis.

 TÕKS ja tervisekindlustus

Kuigi detsembris 2008 otsustati valitsuse kabinetiistungil alustada tööõnnetus- j ja kutsehaiguskindlustuse seaduseelnõu (TÕKS) väljatöötamist,

on tänaseks sellekohane initsiatiiv seiskunud. 2011 valimiste eel on enamus erakondi lubanud valimiste järel TÕKSi ellu kutsuda, kuid poliitilisel

tasandil puudub hetkel konsensus uue kindlustusskeemi ülesehituse osas - takistus, mille taha on kindlustusskeemi loomine peatunud ka

eelmistel kordadel. EKSL on veendunud, et ühiskonna pikaajalistes huvides on luua TÕKS eraõiguslikel alustel.

Erasektori kaasamiseks ravikindlustuse finantseerimises senisest suuremas ulatuses on EKSL teinud ettepaneku erisoodustusmaksu

kaotamiseks tööandjatele oma töötajate terviseriskide kindlustamise korral. Viimase ettepaneku ellurakendumine on valimiste järgselt väga

tõenäone.

 Maksundus

EKSL jätkab aktiivselt tööd maksukeskkonna muutmiseks, et saavutada investeerimis- ja säästmistoodete võrdne kohtlemine Eesti

maksukeskkonnas ja lõpetada osade elukindlustuse toodete maksunduslik diskrimineerimine. Seni pole kõnealustes küsimustes peetavad

arutelud lahendust toonud.

 Olulise küsimusena tõusetus 2010 esile probleem remondiarvete tasumise näol läbi liisingettevõtjate. Selle tulemusel saavad osad ettevõtjad

põhjendamatu kulueelise, omades pikaajaliselt kindlustusturule väga negatiivset mõju. EKSL on teinud Rahandusministeeriumile ja Riigikogu

rahanduskomisjonile ettepaneku vastu võtta seadusemuudatus, millega kõnealune olukord lõpetataks.

 Kindlustusvahendus

EKSL teostas kindlustusvahenduse valdkonnas probleemide kaardistamise ja saades sisendit nii liikmetelt kui ka riigistruktuuridest, alustas

seaduse parandusettepanekute väljatöötamisega kindlustusvahenduse valdkonnas eesmärgiga tagada kliendile vabadus kindlustusandja valikul

seoses vara kindlustamisega juhtumitel, kui kindlustuskohustus tuleneb panga või liisingettevõtjaga sõlmitud finantseerimislepingust. Teostatud

analüüsi kohaselt on klientide valikuvabadus käesoleval hetkel Eesti turul pärsitud ja see kahjustab vaba konkurentsi kindlustusturul.

 EKSL jätkab samuti tegevust vahenduse reguleerimiseks Euroopa kindlustusvahendusdirektiivi (IMD) ja KTSi uuendamise raames. Euroopa

kindlustusvahendusdirektiivi suunalises tegevuses oleme tihedas koostöös nii CEA kui ka Põhjamaade kindlustussektori 

katusorganisatsioonidega.

 Liikluskindlustus

2010 valmis Rahandusministeeriumi ja sidusgruppide koosöös uus kohustusliku liikluskindlustuse seaduse projekt, mille eesmärgiks on

ühtlustada liikluskindlustuse regulatsioon võlaõigusega ja suurendada liikluskindlustuse süsteemi paindlikkust. Kuigi esialgse kava kohaselt

plaaniti esitada eelnõu Riigikogu menetleda 2010 lõpus, seda siiski ei tehtud, kuivõrd Justiitsministeeriumi poolt vaidlustati LKF õigusliku

staatusega seotud regulatsioon. Eelnõu esitatakse Riigikogule peale täiendavat kooskõlastusringi uue Riigikogu koosseisu kogunemise järel.

Kava kohaselt peaks seadus jõustuma 2012 jaanuarist.

 Kindlustuse garantiiskeemid

Hiljutise finantskriisi ühe järelmina on Euroopa Komisjon otsustanud luua kohustusulikus korras igasse EL liikmesriiki kindlustuse

garantiiskeemid eesmärgiga ära hoida seltside maksejõuetusest tulenevate riskide kandumist klientidele. Kavand avalikustatakse 2011. aasta

lõpus. Eelteabe kohaselt laieneb süsteem kõigile kindlustusandjatele ning saab olema eelfinantseeritav.

 EKSL teeb tihedat koostööd rahvusvahelisel tasandil nii Põhjamaade kui ka CEA suunal eesmärgiga tagada direktiivi vastavus Eesti turu

huvidele.

 Koolitus

Seltsing korraldas mitmeid seltside praktilistest vajadustest tuletatud koolitusi. Kuulajateks on olnud peamiselt kindlustustehnilise, kahjukäsitluse

ja õiguse valdkonna töötajad. Esialgselt planeeritud suurt kindlustuskonverentsi ei korraldatud ja aruteludes liikmetega jõuti otsusele korraldada

selle asemel väiksemaid ja valdkonnapõhiseid seminare ja koolitusi.
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Organisatsioon ja juhtimine

EKSL’i põhikirjalised juhtimisorganid on üldkoosolek, volikogu ja juhatus. Üldkoosolekul osalevad EKSLi liikmed põhimõttel ‘üks liige, üks hääl’.

2010. aastal kogunes üldkoosolekul ühel korral: aastaaruande kinnitamiseks ning volikogu liikmete valimiseks.

 Volikogu

EKSL’i volikogu on kuue või seitsme liikmeline ja selles peab olema esindatud vähemalt kaks kahjukindlustusandjat ja kaks elukindlustusandjat.

Aruande koostamise ajal osalevad volikogu töös ERGO, IF, Mandatum Life, QBE, Salva, SEB ja Swedbank Life. Volikogu liikmetetele

aruandeperioodil tasu ei makstud.

Juhatus

EKSLi juhatuse liikmeteks olid kuni 11.09.2010 Kristjan Niinemaa ja Andres Piirsalu, alates 12.09.2010 on juhatuse liikmed Mart Jesse ja Andres

Piirsalu. Juhatuse liikmed on nimetatud kolmeaastaseks perioodiks. Mõlemad juhatuse liikmed kuuluvad ka MTÜ Eesti Liikluskindlustuse Fond

juhatusse.

Teenistuslepingute alusel arvestati 2009. aastal juhatusele tasu 739 (2009: 673) tuhat krooni (koos maksudega). Juhatuse liikmete

kompensatsiooni suurus ennetähtaegse tagasikutsumise puhul on võrdne kuue kuu tasuga.

Töögrupid

EKSL on moodustanud püsivalt tegutsevad töögrupid vastava eriala spetsialistide teadmiste kasutamiseks EKSL’i tegevuses. Töögruppe on

kolm: kindlustusteenuse ja riskijuhtimise, õigusvaldkonna ning mainekujunduse ja partnerlussuhete töögrupp. Töögruppidel on pädevus võtta

vastu juhtimisorganite jaoks nõuandva iseloomuga otsuseid. 2010. aasta jooksul kogunesid töögrupid koosolekuteks kolmel või neljal korral.

Töötajad

Lisaks juhatuse liikmetele töötas EKSL’s aruandeperioodil keskmiselt 8 osalise tööajaga töötajat, kelle töötasu koos maksudega oli 1,115 (2009:

9 töötajat, 1,376) tuhat krooni.

 

Liikmete nimekiri

BTA apdrošin■šanas akciju sabiedr■ba Eesti filiaal

Codan Forsikring A/S Eesti filiaal

Compensa Life Vienna Insurance Group SE

D.A.S. Õigusabikulude Kindlustuse AS

ERGO Kindlustuse AS

ERGO Life Insurance SE Eesti filiaal

If P&C Insurance AS

Inges Kindlustus AS

KredEx Krediidikindlustus AS

Mandatum Life Insurance Baltic SE

QBE Insurance (Europe) Limited Eesti filiaal

Salva Kindlustuse AS

SEB Elu-ja Pensionikindlustus AS

Seesam Rahvusvaheline Kindlustuse AS

Swedbank Life Insurance SE
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Swedbank P&C Insurance AS
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(kroonides)

 31.12.2010 31.12.2009 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 519 918 523 759 2

Nõuded ja ettemaksed 442 566 399 916 7

Kokku käibevara 962 484 923 675  

Kokku varad 962 484 923 675  

    

Kohustused ja netovara    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Võlad ja ettemaksed 387 417 348 616 3;4

Kokku lühiajalised kohustused 387 417 348 616  

Kokku kohustused 387 417 348 616  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 575 059 575 059  

Aruandeaasta tulem 8 0  

Kokku netovara 575 067 575 059  

Kokku kohustused ja netovara 962 484 923 675  
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Tulemiaruanne
(kroonides)

 2010 2009 Lisa nr

Tulud    

Liikmetelt saadud tasud 2 929 806 3 019 859 7

Kokku tulud 2 929 806 3 019 859  

    

Kulud    

Mitmesugused tegevuskulud -1 072 861 -958 762 5

Tööjõukulud -1 857 307 -2 062 088 6

Kokku kulud -2 930 168 -3 020 850  

    

Kokku põhitegevuse tulem -362 -991  

Finantstulud ja -kulud 370 991  

Aruandeaasta tulem 8 0  
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Rahavoogude aruanne
(kroonides)

 2010 2009 Lisa nr

Rahavood põhitegevusest    

Liikmetelt laekunud tasud 2 895 021 3 364 346  

Väljamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest -1 410 562 -1 221 011  

Väljamaksed töötajatele -1 488 430 -2 080 437  

Kokku rahavood põhitegevusest -3 971 62 898  

Rahavood investeerimistegevusest    

Laekunud intressid 360 757  

Kokku rahavood investeerimistegevusest 360 757  

Kokku rahavood -3 611 63 655  

    

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 523 759 460 346  

Raha ja raha ekvivalentide muutus -3 611 63 655  

Valuutakursside muutuste mõju -230 -242  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 519 918 523 759 2
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Netovara muutuste aruanne
(kroonides)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2008 575 059 575 059

Aruandeaasta tulem 0 0

31.12.2009 575 059 575 059

  

Aruandeaasta tulem 8 8

31.12.2010 575 067 575 067
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Üldine informatsioon

MTÜ Eesti Kindlustusseltside Liit (EKSL) on Eestis tegutsevaid kindlustusseltse ühendav organisatsioon, mis loodi 15. veebruaril 1993. aastal.

EKSLi juriidiline aadress on Mustamäe tee 44, 10621 Tallinn.

Koostamise alused

MTÜ Eesti Kindlustusseltside Liidu 2010. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi

hea raamatupidamistavaga ning kasutades soetusmaksumuse printsiipi. Hea raamatupidamistava tugineb rahvusvaheliselt

tunnustatud arvestuspõhimõtetele ning selle põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi Raamatupidamise seaduses ning seda täiendavad

Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti kroonides.

Juhatus kinnitas raamatupidamise aastaaruande 31. märtsil 2011.

Finantsvarad

Ettevõttel on järgmised finantsvarad: raha ja ekvivalendid, nõuded liikmete vastu  ja muud nõuded.

Raha ja ekvivalendid, nõuded liikmetele ja muud nõuded (viitlaekumised ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud

edasimüügi eesmärgil omandatud nõuded, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on

üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus tagasimaksed ning võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid

kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad

algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu, sisemise intressimäära meetodit

kasutades. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Igal bilansipäeval hinnatakse, kas esineb vara väärtuse võimalikule langusele viitavate asjaolude esinemist. Juhul, kui selliseid tunnuseid

esineb, hinnatakse finantsvarad alla järgnevalt:

- korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatavad finantsvarad (näiteks nõuded) hinnatakse alla finantsvarast eeldatavasti tulevikus laekuvate

maksete nüüdisväärtuseni (diskonteerituna antud finantsvara esmasel kajastamisel fikseeritud sisemise intressimääraga);

- õiglase väärtuses kajastatavad finantsvarad hinnatakse alla nende õiglasele väärtusele.

Väärtuse langusest tulenevaid allahindlusi kajastatakse tulude-kulude aruandes kuluna.

Juhul, kui eelnevalt alla hinnatud korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatavate finantsvarade väärtus järgnevatel perioodidel taas tõuseb,

tühistatakse varasem allahindlus kuni summani, mis on madalam a) finantsvarast eeldatavasti tulevikus laekuvate maksete nüüdisväärtusest ja

b) bilansilisest jääkväärtusest korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil juhul, kui allahindlust ei oleks eelnevalt toimunud. Allahindluste

tühistamisi kajastatakse kasumiaruandes. 

Raha

Rahana arvestatakse kassas ja pangakontol olevat raha. Rahavoogude aruandes on kõik tegevusvaldkonnad kajastatud otsemeetodil.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Välisvaluutadeks on loetud kõik teised valuutad peale Eesti krooni (s.o ettevõtte arvestusvaluuta). Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel

on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Eesti Panga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja

–kohustused (rahas tasutavad nõuded ja laenud), hinnatakse bilansipäeval ümber Eesti kroonidesse bilansipäeval kehtivate Eesti

Panga valuutakursside alusel. Ümberhindamise tulemusena tekkinud kursikasumid ja -kahjumid esitatakse aruandeperioodi kasumiaruandes.

Nõuded ja ettemaksed
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Nõuetena liikmete vastu kajastatakse EKSLi liikmetele esitatud liikmemaksu tasumise nõudeid. Nõudeid kajastatakse

korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga kohustatud isiku kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti

tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et

nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas.

Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Muude nõuetena kajastatakse nõudeid, mis tekivad põhitegevusega seotud arveldamisest partneritega, kes ei ole EKSL-i liikmed. Muid nõudeid

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Makstud ettemaksetena kajastatakse tulevaste perioodide kulude ettemakseid.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalseks põhivaraks loetakse EKSLi enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja

maksumusega alates 5000 krooni.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud

mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta.

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud

väärtuse langusest tulenevad allahindlused.  Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga.

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga seotud

tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid kajastatakse

kuluna nende toimumise momendil.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle

kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse ja

lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. Juhul, kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine.

Aruandeperioodi lõpu seisuga ei ole EKSLi bilansis põhivarasid, samuti ei oma ühing kasutus- või kapitalirenditingimustel soetatud vara.

Põhivara arvelevõtmise alampiir    5000

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

arvutustehnika 4

muu inventar 4

Finantskohustused

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele

nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud

soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste (realiseerumistähtajaga lähima 12 kuu jooksul) korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende

nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste

finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on

maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Tulud

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis 

lähtudes valmidusastme meetodist. 

 

Tulu liikmemaksust arvestatakse kaheosalisena: fikseeritud osa, mida kogutakse kord aastas ja turuosast sõltuv osa, mida 

kogutakse kvartaalselt. Maksumäärad kinnitab EKSLi üldkoosolek.
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Aruandeperioodil kehtisid järgnevad määrad - fikseeritud osa: kahjukindlustusseltsidele 20,000 (2009: 20,000) krooni;

elukindlustusseltsidele 15,000 (2009: 15,000) krooni. Nii aruandeaastal kui võrdlusperioodil oli turuosast sõltuva osa suurus seotud perioodi

tegeliku kulumahuga, eesmärgiga teenida null krooni tulemit.  

Lisainformatsioon

Netovara

EKSLi netovara koosneb jaotamata kasumist. EKSLi tegevuse lõpetamisel jaotatakse netovara EKSLi liikmete vahel võrdselt.

Lisa 2 Raha
(kroonides)

 31.12.2010 31.12.2009

Sularaha kassas 349 349

Arvelduskontod 519 569 523 410

Kokku raha 519 918 523 759

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(kroonides)

 31.12.2010 31.12.2009

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Üksikisiku tulumaks  10 184  17 197

Erisoodustuse tulumaks 231  306  
Sotsiaalmaks  16 090  27 213

Kohustuslik kogumispension  170  340

Töötuskindlustusmaksed  136  356

Kokku Maksude ettemaksed ja maksuvõlad 231 26 580 306 45 106

Lisa 4 Võlad töövõtjatele
(kroonides)

 31.12.2010 31.12.2009

väljamaksmata töötasu 0 28 961

arvestatud puhkusereserv 14 514 11 463

Kokku võlad töövõtjatele 14 514 40 424
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Lisa 5 Mitmesugused tegevuskulud
(kroonides)

 2010 2009

Mitmesugused bürookulud -191 754 -223 329

Koolituskulud -28 369 -26 724

liikmete ja partneritega koostöö kulud -569 046 -698 899

liikmetele korraldatud koolitused -156 598 0

Muud -127 094 -9 810

Kokku mitmesugused tegevuskulud -1 072 861 -958 762

Lisa 6 Tööjõukulud
(kroonides)

 2010 2009

Palgakulu 555 785 519 859

Sotsiaalmaksud 184 122 170 560

tööjõukulude jagamine seltsingus (LKF-ga) 1 115 106 1 375 596

arvestatud puhkusereserv 2 294 -3 927

Kokku tööjõukulud 1 857 307 2 062 088

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 3 3

Lisa 7 Seotud osapooled
(kroonides)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2010 31.12.2009

Juriidilisest isikust liikmete arv 16 14

 

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2010 31.12.2009

Nõuded Kohustused Nõuded Kohustused

Asutajad ja liikmed 423 775  388 990  
Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise osalusega eraisikust

omanike lähedased pereliikmed ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad
 328 751  235 824

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused

 2010 2009

Arvestatud tasu 555 785 505 494

 

EKSL-i juhatuse  liikmed Mart Jesse ja Andres Piirsalu on ka LKF-i juhatuse liikmed. EKSL ja LKF tegutsevad teatud ühiseid 

ressursse kasutades, millest tekib vajadus vastavate kulude jaotamiseks kahe finantseerimisallika vahel. Aruandeperioodil  on kulude jaotus 

põhimõtteliselt läbi viidud järgnevalt: 

- tööaja kasutuse hindamine ja sellele vastavad tööjõukulud;
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- ülejäänud kulude jaotamine lähtudes (rakendamise järjekorras): a) kulukandja ‘päritolust’, b) tööaja kasutuse (või vastavate tööjõukulude)

proportsioonist, või c) võrdsest jagamisest. 

 

Aruandeperioodil ei ole EKSL teinud, lisaks eelpool kirjeldatud tehingutele LKF-ga, muid tehinguid juhatuse liikmete ja/või nendega

seotud isikute poolt kontrollitavate ettevõtetega. 

 

Seotud osapoolte vastu olevate nõuete osas ei ole 2010.a nii nagu ka 2009.a moodustatud allahindluseid. 

Lisa 8 Sündmused pärast bilansipäeva

1. jaanuaril 2011 ühines Eesti Vabariik euroalaga ja võttis rahvusvaluutana kasutusele euro, mis asendas Eesti krooni. Sellest tulenevalt

on EKSLi arvestusvaluutaks alates 2011. aastast euro ning Äriregistrisse esitatavad aastaaruanded 2011. ja järgnevate aastate kohta

esitatakse eurodes. Võrdlusandmed arvestatakse eurodesse ümber üleminekukursiga 15,6466 EEK/EUR, mis on ühtlasi ka varasematel

perioodidel kehtinud fikseeritud vahetuskurss.



Aruande digitaalallkirjad
Eesti Kindlustusseltside Liit (registrikood: 80007648) 01.01.2010 - 31.12.2010 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MART JESSE Juhatuse liige 12.05.2011

ANDRES PIIRSALU Juhatuse liige 24.05.2011
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